
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/517/2024 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/380/2018 Rady Gminy Męcinka z dnia 16 października 2018 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwu Męcinka 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Męcinka uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Męcinka uchwalonym uchwałą nr XLIV/380/2018 Rady Gminy Męcinka z dnia 

16 października 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, w brzmieniu: 

„3a. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów sołtysa 

i członków rady sołeckiej na nową kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2024 r.

Poz. 660


		2024-01-25T10:38:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




